ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИМОРСКАЯ  ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

31 августа  2020 года                         Приморское                                            №____

О назначении куратора школьного

самоуправления

В рамках активизации правовой подготовки школьников в

современных социально-политических условиях, с целью развития таких

качеств как гражданская активность, личная ответственность,

инициативность, самостоятельность, стимулирования развития поддержки

общественно-значимых инициатив учащихся общеобразовательного

учреждения; создания условий для реализации учащимися и членами

самоуправления своих интересов и потребностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать ученическое самоуправление как добровольное

демократическое объединение учащихся, представителей администрации

школы и родительского комитета.

2. Координатором ученического самоуправления назначить педагога-

организатора  Даргинавичус Татьяну Анатольевну.

3.  Утвердить:

- Структуру ученического самоуправления

- Устав школьного ученического самоуправления

- План работы ученического самоуправления на 2020-2021 учебный  год

4. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Степченко Т. Н.

Директор школы                                             Л. В. Котельницкая